
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV BW Aasee S

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 4 9 8

14

0
12

4
14

5 8 9 11 Auszeit

0:5
11:20

Ende
15:38 B  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 4 5 10

256
12:8

╳

20
7
24

8
25

11 12 14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:41 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
11 6 3 4 5 10

208
2:9

0
18

2
19

3
20

5 9 13 Auszeit

5:14

Ende
16:03 A  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 4 9 8

25

╳

19
6
21

9
22

11
25

15 18 Auszeit

19:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:06 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 4 5 10

6

0 1 3 6 Auszeit

Ende
16:22 A  SV BW Aasee R

I II III IV V VI Punkte
1 10 13 4 9 8

14

╳

12
1
13

2
14

5 9 10 Auszeit

10:10

Wechsel
6:8 B  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
11 8 3 4 5 10

16

 
12

 
14

 
16

 7 10 Auszeit

Oberliga 3 mU18
Männer

B  1. VC Minden vs. SV BW Aasee A
Spiel 20 04.12.2022 15:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VC Minden 9/14
2 Smiewski, Valentin X
3 Rezayee, Fardin X
4 Claußnitzer, Till X
5 Klassen, Maik X
6 Kolle, Michael X
8 Stephan, Bjarne X
9 Krüger, Mats X

10 Bokämper, Luca X
11 Nguyen, Tim X
B  Libero
2 Smiewski, Valentin X
9 Krüger, Mats X
B  Offizielle

C

A  SV BW Aasee 7/14
1 Mohammadi, Aryens X
4 Kieserling, Enno X
8 Schottke, Thegan X
9 Busse, Nicolas X

10 Holsten, Kai X
13 Regenbogen, Ole X
22 Hetcheli, Johnny X
A  Libero

22 Hetcheli, Johnny X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  1. VC Minden SV BW Aasee A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 38 14 0 0 2
1 1 0 20 2 22 25 1 0 1
0 0 1 16 3 16 14 0 0 1
1 2 2 61 76 53 1 0 4
Start: 15:00 Ende: 16:22 Dauer: 1:22

Sieger: 1. VC Minden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Olschewski, Maxim 1 Wiebe, Noah
2 Neuhaus, Florian 2 Wiebe, Niklas

Schreiber 3
Schr. Horstmann, Lukas 4

Assist. Mioduszewski, Fillip

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:24 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


