

Oberliga 3 mU18

Männer

B 1. VC Minden vs. SV BW Aasee A

Spiel 20

04.12.2022 15:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



		S		art :00	A) SV B	W Aas	see	S		ide :38	B) 1. VC	Mind	en	R	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			1	10	13	4	9	8		11	8	3	4	5	10	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	H							14		6					25
ıfste		Cuinlataurd	Z									12:8					
Ā		Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5.	1	0	4 14)	5	8	9	11	Auszeit	X	7 24	8 25	11	12	14	Auszeit
		 6. 7. 8. 	_	12	14)					0:5 11:20	20	24	<u>دی</u>				

S	Start 15:41 B 1. VC Minden							A	R					
_	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	11	6	3	4	5	10		1	10	13	4	9	8	
		8					20							25
Z		2:9												
2	0	2 19	3 20	5	9	13	Auszeit	X	6	9	11 25)	15	18	Auszeit
_	18	19	29				5:14	19	21	22	<u>دی</u>			19:16

			S	St 16	art :06	B) 1. VC	Mind	en	s		ide :22	A) sv B	W Aas	ee	R		hsel :8	В) 1. VC	Mind	en	s
ufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	>	VI	Punkte
			A	11	8	3	4	5	10		1	10	13	4	9	8		11	8	3	4	5	10	
		Spielernr.								6							14							16
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ																					
۶		Spieistand																						
		1. 5.	2	0	1	3	6			Auszeit		1	2	5	9	10	Auszeit			1.0		7	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3								12	13	14				10:10		14	16				

	B) 1. VC Minden 9	/14	A	SV BW Aasee	7/14
	2	Smiewski, Valentin	Х	1	Mohammadi, Aryens	Х
	3	Rezayee, Fardin	Х	4	Kieserling, Enno	Х
	4	Claußnitzer, Till	Х	8	Schottke, Thegan	Х
	5	Klassen, Maik	Х	9	© Busse, Nicolas	Х
	6	Kolle, Michael	Х	10	Holsten, Kai	Х
	8	© Stephan, Bjarne	Х	13	Regenbogen, Ole	Х
	9	Krüger, Mats	Х	22	Hetcheli, Johnny	Х
	10	Bokämper, Luca	Х	(A)	Libero	
	11	Nguyen, Tim	Χ	22	Hetcheli, Johnny	Х
	$^{f B}$) Libero		(A)	Offizielle	
1	2	Smiewski, Valentin	Х			
1	9	Krüger, Mats	Х			
1	$^{\circ}$) Offizielle				

Sanktionen												
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Olschewski, Maxim		1	Wiebe, Noah			
2	Neuhaus, Florian		2	Wiebe, Niklas			
	Schreiber		3				
Schr.	Horstmann, Lukas		4				
Assist.	Mioduszewski, Fillip						

				Erger	JIII 556	:						
Œ	3)1	L. V	C Mi	inden	SV BW Aasee (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	38	14	0	0	2			
1	1	0	20	2	22	25	1	0	1			
0	0	1	16	3	16	14	0	0	1			
1	2	2	61		76	53	1	0	4			
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:22 Dauer: 1:22							
Sie	ege	r: 1	. vc	Minde	n				2:1			

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:24 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de